
No 
OSTIM TEKNIK ÜNİVERSİTESİ  

Endüstriyel Tasarım Bölümü 
Program Yeterlilikleri / Çıktıları 

1 Alanıyla ilgili edindiği çok boyutlu bilgiyi akademik ortamlara yansıtabilme becerisine sahiptir. 

2 Alanı için düşünsel, söylemsel, bilimsel, teknolojik, estetik, sanatsal, tarihsel ve kültürel gerekli 
altyapıya ilişkin bilgi ve kavrayışa sahiptir. 

3 
Endüstriyel Tasarım alanında ekonomik, çevresel, toplumsal alanlarda ve sürdürülebilirlik ilkeleri 
ve standartları konularında bilgi ve kavrayışa sahiptir 
 

4 Alanıyla ilgili yasal çerçeve ve standartlar hakkında bilgiye sahiptir. 
5 Alanıyla ilgili kurumsal ve etik değerler konusunda bilgi ve kavrayışa sahiptir. 

6 
Alanında kavram geliştirme ve teoriyi pratiğe yansıtabilme, alternatif tasarım çözümleri 
geliştirebilme ve proje aşamasını kavramsal boyuttan uygulama aşamasına kadar bağımsız olarak 
yürütebilme becerisine sahiptir. 

7 Alanında gerekli araştırmayı saptama, doğru araştırma yöntem ve tekniklerini kullanma ve 
sonuçları yorumlama becerisine sahiptir. 

8 Alanında yaptığı çalışmalarda etkili çizimi, yazılı ve görsel sunum teknik ve araçlarını kullanma 
becerisine sahiptir. 

9 Disiplinlerarası çalışmalarda bireysel ve ortak sorumluluk alabilecek özgüvene ve yetkinliğe 
sahiptir. 

10 Alanındaki bilgi ve becerileri eleştirel, karşı tez ve sentez üretebilen bir 
yaklaşımla değerlendirerek öğrenir. 

11 Yaşam boyu öğrenme bilinciyle hareket eder. Bunun için gerekli motivasyona ve öğrenme 
becerilerine sahip olur 

12 Bir yabancı dili en az Avrupa Dil Portföyü B1 Genel Düzeyinde kullanarak alanındaki gelişmeleri 
izler ve meslektaşları ile etkili iletişim kurar. 

13 En az Avrupa Bilgisayar Kullanma Lisansı İleri Düzeyinde bilgisayar yazılımı ile birlikte alanının 
gerektirdiği bilişim teknolojilerini etkileşimli olarak kullanır. 

14  Bilgi ve becerilerini profesyonel bir yaklaşımla etik ilkelerin ışığında, mesleki kural ve standartlar 
ile yasal çerçevelere uygun olarak, toplumsal, çevresel ve etik sonuçlarını dikkate alarak kullanır. 

15 
İnsan değerinin bilgisiyle, insan haklarına ve bu temelde sosyal ve kültürel haklara saygılı, doğal 
çevrenin ve kültürel mirasın korunmasında gerekli duyarlılığı gösterir; toplumsal sorumluluk ve 
sosyal adalet bilinciyle hareket eder. 

 


